Spelsekarte

\z

SUPPEN EMIO

Crema di Pomodoro 5,30€

Tortellinisuppe 4,80€

VORSPEISEN PASTA

Pizzabrot 3,70€ Spaghetti Aglio e Olio 10,50€
Knoblauch, Olivendl, Chili

Bruschetta 5,30€ Spaghetti Calabrese 11,00€
Tomatensole, Chili, Knoblauch

Insalata Mista 5,50€ Spaghetti Pomodoro e Basilico 11,00€
Tomatensobe, Basilikum

Insalata Italiana 10,00€ Spaghetti Carbonara 11,50€

Blattsalate, Tomate, Gurke, Schinken, Speck, Ei, Sahne

Kédse, Zwiebeln, Paprika, Ei und Thunfisch

Carpaccio mit Pizzabrot 12,50€ Fettuccine all’Amatriciana 11,50€
TomatensoBe, Speck, Zwiebeln

Mozzarella, Pomodoro e Basilico 10,50€ Fettuccine alla Bolognese 11,00€

Prosciutto di Parma con Melone 12,00€ Fettuccine Gamberetti 12,50€

Parmaschinken mit Melone Sahne, Krabben, Erbsen



Tortellini alla panna
Sahne, Schinken

Tortellini Gorgonzola

Penne all’Arrabbiata
TomatensoRe, Knoblauch, Sardellen
Chili

Penne Adelina
Schinken, Pilze, Tomaten-Sahnesofle

Hausgemachte Lasagne

PIZZE @ 30cm (P 24cm 1€ weniger)

Margherita
Tomatensobe, Kase

Marinara
Sardellen, Knoblauch

Capricciosa

Peperoniwurst, Schinken, Pilze,
Oliven, Artischocken
Vegetale

Hawaii

Classica
Schinken, Salami, Pilze

Armando

frische Tomaten, Schinken, Salami,
Pilze, Peperoniwurst

O’ Sole Mio

Schinken, Salami, Pilze, Paprika,
Peperoniwurst, Artischocke, Ei

11,50€

11,50€
11,50€

11,50€

13,00€

9,50€

11,00€

12,50€

11,50€
11,50€
11,50€

12,50€

13,00€

Mare

Meeresfrichte
Bolognese (BolognesesoBe mit Zwiebeln)

Mafiosa
Schinken, Salami, Pilze
Peperoniwurst, Chili (scharf)

Gorgonzola
frische Tomaten, Artischocken, Gorgonzola

Calzone
gefiillt mit Kase, Schinken, Salami,
Pilzen, Peperoniwurst

Dario

Parmaschinken, Mozzarella

Francesco
Schinken, Salami, Mais

Jede weitere Zutat 1€ Aufschlag.

12,50€

11,00€
12,50€

12,00€

13,00€

13,50€

11,50€

Fl e l S Ch (mit Pommes/Kroketten; Salat/ Gemise)

Schnitzel Wiener Art
Schweinemedaillon
mit Gorgonzolasofe

Kalbsmedaillon (Saltimbocca)
mit Parmaschinken und Salbei

Kalbsgeschnetzeltes
in Champignonrahmsofe

Rumpsteak mit Krauterbutter

Grillteller mit Kraduterbutter

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich gerne an unser Personal

Unsere Preise verstehen sich inkl.

der gesetzl Mehrwertsteuer und Service.

17,00€

17,00€

20,50€

19,50€
25,00€

21,50€



