Speisekarte

SUPPEN

Crema	di	Pomodoro	5,30€
Torte:	Llir	nisuppe	4,80€



VORSPEISEN

Pizzabrot	3,70€
Bruschetta	5,30€
Insalata Mista	5,50€
Insalata Italiana Blattsalate, Tomate, Gurke, Schinken, Käse, Zwiebeln, Paprika, Ei und Thunfisch	10,00€
Carpaccio mit Pizzabrot	12,50€
Mozzarella, Pomodoro e Basilico	10,50€
Prosciutto di Parma con Melone Parmaschinken mit Melone	12,00€

PASTA

Knoblauch, Olivenöl, Chili Spaghetti Calabrese Tomatensoße, Chili, Knoblauch Spaghetti Pomodoro e Basilico Tomatensoße, Basilikum Spaghetti Carbonara Speck, Ei, Sahne Fettuccine all'Amatriciana Tomatensoße, Speck, Zwiebeln Fettuccine alla Bolognese 11,00€		
Tomatensoße, Chili, Knoblauch Spaghetti Pomodoro e Basilico Tomatensoße, Basilikum Spaghetti Carbonara Speck, Ei, Sahne Fettuccine all'Amatriciana Tomatensoße, Speck, Zwiebeln Fettuccine alla Bolognese Fettuccine Gamberetti 12,50€		10,50€
Tomatensoße, Basilikum Spaghetti Carbonara Speck, Ei, Sahne Fettuccine all'Amatriciana Tomatensoße, Speck, Zwiebeln Fettuccine alla Bolognese Fettuccine Gamberetti 12,50€		11,00€
Speck, Ei, Sahne Fettuccine all'Amatriciana Tomatensoße, Speck, Zwiebeln Fettuccine alla Bolognese Fettuccine Gamberetti 12,50€		11,00€
Tomatensoße, Speck, Zwiebeln Fettuccine alla Bolognese 11,00€ Fettuccine Gamberetti 12,50€		11,50€
Fettuccine Gamberetti 12,50€		11,50€
•	Fettuccine alla Bolognese	11,00€
		12,50€

Tortellini alla panna Sahne, Schinken	11,50€	Mare Meeresfrüchte	12,50€
Tortellini Gorgonzola	11,50€	Bolognese (Bolognesesoße mit Zwiebeln)	11,00€
Penne all'Arrabbiata Tomatensoße, Knoblauch, Sardellen Chili	11,50€	Mafiosa Schinken, Salami, Pilze Peperoniwurst, Chili (scharf)	12,50€
Penne Adelina Schinken, Pilze, Tomaten-Sahnesoße	11,50€	Gorgonzola frische Tomaten, Artischocken, Gorgonzola	12,00€
Hausgemachte Lasagne	13,00€	Calzone gefüllt mit Käse, Schinken, Salami, Pilzen, Peperoniwurst	13,00€
PIZZE ø 30cm (ø 24cm 1€ weniger)		Dario	13,50€
Margherita Tomatensoße, Käse	9,50€	Parmaschinken, Mozzarella Francesco	11,50€
Tomatensone, Nase		Schinken, Salami, Mais	11,500
Marinara Sardellen, Knoblauch	11,00€	Jede weitere Zutat 1€ Aufschlag.	
Capricciosa	12,50€	Fleisch (mit Pommes/Kroketten; Salat/ G	emüse)
Peperoniwurst, Schinken, Pilze, Oliven, Artischocken		Schnitzel Wiener Art	17,00€
Vegetale	11,50€	Schweinemedaillon	
Hawaii	11,50€	mit Gorgonzolasoße	17,00€
Classica Schinken, Salami, Pilze	11,50€	<pre>Kalbsmedaillon (Saltimbocca) mit Parmaschinken und Salbei</pre>	20,50€
Armando	12,50€	Kalbsgeschnetzeltes	
frische Tomaten, Schinken, Salami, Pilze, Peperoniwurst		in Champignonrahmsoße	19,50€
	40.005	Rumpsteak mit Kräuterbutter	25,00€
O'Sole Mio Schinken, Salami, Pilze, Paprika, Peperoniwurst, Artischocke, Ei	13,00€	Grillteller mit Kräuterbutter	21,50€

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen wenden Sie sich gerne an unser Personal

Unsere Preise verstehen sich inkl. der gesetzl Mehrwertsteuer und Service.